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Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Vedlegg 
Revisors beretning med forbehold mva komp Frøya 
Nummerert brev nr 8 Frøya 
Kommunedirektørens kommentar til Nummerert brev nr. 8 - MVA-kompensasjon for 6. termin 
2025 
Informasjon til skattekontoret og videre oppfølging 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal påse at det føres kontroll med at den økonomiske forvaltningen foregår i 
samsvar med gjeldende bestemmelser og vedtak, det vil si kontroll med at forvaltningen er i 
samsvar med lover og forskrifter og kommunens egne reglement og vedtak (kommuneloven 
§ 23-2 første ledd bokstav b).  
  
Revisor har revidert kommunens kompensasjonsmelding for merverdiavgift for 6. termin 
2025. Revisors beretning den 10. februar 2026 er gitt med forbehold.  
  
  
Kommunen har en pågående sak med Skatteetaten, som gjelder forståelse av beregning av 
merverdiavgift til liggekai og landstrømanlegg. Revisor skriver at kommunen ikke har foretatt 
korrigeringer i tråd med de forutsetningene Skatteetaten har lagt til grunn i sin vurdering. 
Kommunen er ikke enig med Skattetaten om forståelsen av regelverket, slik vi oppfatter det. 
Revisor skiver at det derfor må tas forbehold knyttet til korrektheten av oppkrevd 
merverdiavgiftskompensasjon i saken. Forbeholdet gjelder til saken er avklart, og eventuell 
feil avgiftsbehandling er korrigert.  
  
Når revisor gir en forbeholden beretning, skal det utarbeides et nummerert brev.  
  
Det er revisor som har ansvaret for å følge opp at en eventuell feil blir rettet opp. I dette 
tilfellet må det avklares hva som er riktig. Revisor skriver at revisjonen mener kommunen er 
omfattet av kompensasjonsordningen og at det oppgitte beløpet er kompensasjonsberettiget, 
men at det likevel tas forbehold på grunn av kommunen og skatteetatens forskjellige 
oppfatninger i saken. 
  
Revisor og kommunedirektøren deltar i møtet ved behandlingen av denne saken. 
  
Vurdering 
Kommunedirektøren kommer i møtet og orienterer kontrollutvalget om denne saken. 
Kontrollutvalget må ta stilling til om redegjørelsen er tilfredsstillende per nå og hva som ev er 
videre oppfølging i saken. Ut fra dette legges saken fram uten forslag til vedtak. 
  
  
 
 


